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Lag
om ändring av 35 och 36 § i mervärdesskattelagen

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i mervärdesskattelagen (1501/1993) 35 § 1 punkten och 36 § 5 punkten,
sådana de lyder, 35 § 1 punkten i lag 623/2021 och 36 § 5 punkten i lag 1767/1995, som

följer:

35 §
Med hälso- och sjukvårdstjänster avses åtgärder för att bestämma en människas hälso-

tillstånd samt funktions- och arbetsförmåga eller för att återställa eller upprätthålla hennes
hälsa samt funktions- och arbetsförmåga, om det är fråga om

1) vård vid en sådan verksamhetsenhet för hälso- och sjukvård som staten, välfärdsom-
rådet eller kommunen är huvudman för, eller sådana hälso- och sjukvårdstjänster tillhan-
dahållna av en privat tjänsteproducent som avses i lagen om tillsynen över social- och häl-
sovården (741/2023),

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

36 §
Skatt betalas inte heller på försäljning av följande varor och tjänster

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
5) varor och tjänster som används direkt i hälso- och sjukvård och som en privat tjäns-

teproducent av hälso- och sjukvårdstjänster enligt lagen om tillsynen över social- och häl-
sovården eller en yrkesutbildad person inom hälso- och sjukvården enligt 35 § 2 punkten
inom ramen för denna sin verksamhet överlåter till en annan privat tjänsteproducent av
hälso- och sjukvårdstjänster eller yrkesutbildad person inom hälso- och sjukvården.

————
Denna lag träder i kraft den 1 juli 2024.
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